
  Tanzberger Reisen GmbH. 
Lidaunstraße 14    5324 Faistenau 

Tel: 06228 22 61 
    www.tanzberger.at       office@tanzberger.at  

 

                 

 

 
 

 
 
 

Jeden 2. Montag im Monat:                                                    
(Juli & August Sommerpause) 

 
Abfahrt 06.45 Uhr Hallein Bahnhof P&R Seite Oberalm                                                                                        

Abfahrt 07.45 Uhr Salzburg Turnerwirt Bushaltestelle                                                                                 

Abfahrt 07:30 Uhr Ebenau Süd Bushaltestelle  

Faistenau Schule                       07:30 Uhr 
Hof Schule                        07:40 Uhr 
Thalgau P&R Autobahnzubringer         07.55 Uhr 
Eugendorf Sportplatz                            08:10 Uhr 
Seekirchen Sportzentrum                     08:25 Uhr 
Obertrum Parkplatz Gartenweg            08:35 Uhr  
Perwang am Grabensee Gemeinde     08:45 Uhr               

 
  Thermen Aufenthalt von 10:00 – 15:00 Uhr  

 

Anmeldung und Buchung bei   Tanzberger 
Reisen GmbH                                                                                                                                  
Tel.: 06228 2261 office@tanzberger.at                                                                                          
oder Tanzberger Hubert 0664 3234071 

 

 
 
 
Anmeldung sollte bis spätestens                                                                                                                                                                
3 Tage Freitag vor Fahrt sein.                                                                                                                                                                      
In der Thermen- und Saunawelt                                                                                                                                                                                                                       
ist Badeschuhpflicht!  

Unser Angebot:  

*Busfahrt  

*5 Stunden Therme  

€ 48,00 pro Person                                    
Preis gültig 01.10.2025 – 30.09.2026 
Zuschlag Sauna € 15,00 

Gemeinsam in die Therme 

Entdecken Sie Welten der Erholung und Entspannung! 

 

http://www.tanzberger.at/
mailto:office@tanzberger.at
mailto:office@tanzberger.at

